

مناقصة رقم: (MOA-GSD/ MOF /2020/141)

شراء وتوريد احتياجات المشاتل الحرجية للعام الزراعي 2020 - 2021 لصالح وزارة الزراعة

البنود المحالة على شركة البوادر للتنمية الزراعية .

سبب الاحالة: الاقل تكلفة والمستجيب جوهريا للشروط والمواصفات

مشاتل الشهداء / جنين

الرقم	الاصناف	الموصفات	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة / شيكل	الاجمالي / شيكل
1	تربة زراعية حمراء	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	55	65.00	3575.00
2	رمل زراعي احمر	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	18	175.00	3150.00
3	سماد عضوي مخمر	سماد عضوي مخمر من اصل حيواني	م ³	18	180.00	3240.00
4	بيتموس C1	بيتموس C1	لتر	4000	0.50	2000.00
5	فيرموكيولايت	فيرموكيولايت	لتر	2000	0.85	1700.00
6	مبيد عشبي	مبيد عشبي بعد الانبات المادة الفعالة Diquate	لتر	10	85.00	850.00
		مبيد عشبي مانع للانبات المادة الفعالة Oxy Fluorfen 240G/L	لتر	10	80.00	800.00
		مبيد عشبي بعد الانبات Glyphosate Isopropyl amine 480g/l	لتر	100	35.00	3500.00
7	مبيد فطري لفطريات التربة	تركيز 722 غم / لتر المادة الفعالة Propamocarb-HCL	لتر	2	130.00	260.00
8	اكياس بلاستيكية سوداء مضلعة	حجم 16*22 سم سماكة 0.01 ملم ذات تقوَب جانبية	كغم	200	16.00	3200.00
حجم 29*19 سم سماكة 0.01 ملم ذات تقوَب جانبية		كغم	50	16.00	800.00	
10	محبس	محبس بلاستيك 4/3 ، سن داخلي - داخلي	PCS	20	4.00	80.00
11	مقص شجر	مقص شجر فلكو 5	PCS	3	140.00	420.00

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قاتوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

صفحة 1 من 8

معرض نتيجة الاحالة لمدة 5 أيام عمل
من تاريخ 9/2/2021 ولغاية 15/2/2021

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم المناقصة: MOA-GSD/ MOF/2020/141

250.00	2.50	100	م	خرطوم اخضر مبطن 16 ملم حسب المواصفات الفلسطينية	خرطوم بلاستيك اخضر	12	
1500.00	3.00	500	م	بريش ري الاسود 32ملم	خرطوم اسود	13	
2000.00	2.00	1000	م	بريش ري الاسود 25 ملم			
1200.00	12.00	100	PCS	تدفق 120 لتر / ساعة ، قطر ابتلال 2.5 متر مع جميع مستلزمات التركيب	رشاش ماء	14	
600.00	30.00	20	PCS	طرية مثلثة وزن 900 غم (عصا بلاستيك مقوى)	طورية	15	
2200.00	440.00	5	PCS	خزان بلاستيك سعة 1.5 كوب	خزان بلاستيك اسود	16	
450.00	30.00	15	PCS	فاس وزن 1.5 كغم (عصا بلاستيك مقوى)	فاس مع عصا	17	
600.00	200.00	3	PCS	مضخة شحن كهربائي سعة 16 لتر	طرمبة ظهر كهربائية	18	
100.00	10.00	10	PCS	قفازات قماش عادية لاستخدام العمال	كفوف	19	
450.00	450.00	1	PCS	حمالة حديد لحمل خزان حجم 1 كوب مصنوعة من زوايا حديد 4*4 سم سماكة 4 ملم ارتفاع 2 م (مساحة القاعدة السفلية 1.3*1.3 م والقاعدة العلوية 1*1 متر مع عمل تقوية في الوسط)	حمالة خزان حديد	20	
600.00	600.00	1	PCS	سمادة حديد سعة 60 لتر سماكة الحديد لا تقل عن 4 ملم ، فتحة من الاعلى لا تقل عن 6 انش مدخل ومخرج 4/3 بالاضافة الى فتحة 4/3 للتنظيف شاملة جميع المحابس والمستلزمات (صناعة محلية)	سمادة معدنية	21	
33525.00	المبلغ الاجمالي بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة على مشتل الشهداء / جنين						

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

صفحة 2 من 8

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قلدوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسلام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل
من تاريخ 9/2/2021 ونهاية 15/2/2021

عضو
عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department

رقم المناقصة: MOA-GSD/ MOF/2020/141

مشتمل نابلس

الرقم	الاصناف	الموصفات	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة / شيكل	الاجمالي / شيكل
1	تربة زراعية حمراء	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	36	65.00	2340.00
2	رمل زراعي احمر	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	18	170	3060.00
3	سماد عضوي مخمر	سماد عضوي مخمر من اصل حيواني	م ³	18	175	3150.00
4	بيتموس C1	بيتموس C1	لتر	2500	0.5	1250.00
5	فيرموكيولايت	فيرموكيولايت	لتر	1000	0.85	850.00
6	اكياس بلاستيكية سوداء مضلعة	حجم 16*22 سم سماكة 0.01 ملم ذات ثقوب جانبية	كغم	100	16	1600.00
		حجم 32*16 سم سماكة 0.01 ملم ذات ثقوب جانبية	كغم	50	16	800.00
7	خرطوم بلاستيك اخضر	خرطوم اخضر مبطن 16 ملم حسب المواصفات الفلسطينية	م	100	2.5	250.00
8	خرطوم الاسود	بريش ري اسود 32 ملم يتحمل ضغط 6 بار	م	200	3	600.00
		بريش ري اسود 50 ملم يتحمل ضغط 6 بار	م	100	5	500.00
		بريش ري لون اسود 25 ملم تحمل ضغط 4 بار	م	500	2	1000.00
9	طورية	طورية مثلثة وزن 900 غم (عصا بلاستيك مقوى)	PCS	15	30	450.00
10	فاس مع عصا	فاس وزن 1.5 كغم (عصا بلاستيك مقوى)	PCS	15	30	450.00
11	خزان بلاستيك اسود	خزان بلاستيك سعة 1.5 كوب	PCS	3	440	1320.00
12	مقص شجر	مقص شجر فلكو 5	PCS	3	140	420.00
13	سمادة معدنية	سمادة حديد سعة 60 لتر سماكة الحديد لا تقل عن 4 ملم ، فتحة من الاعلى لا تقل عن 6 انش مدخل ومخرج 4/3 بالاضافة الى فتحة 4/3 للتنظيف شاملة جميع المحابس والمصنعات (صناعة محلية)	PCS	1	600	600.00
						المبلغ الاجمالي بالشفيل شامل ضريبة القيمة المضافة على مشتمل نابلس
						18640.00

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قاتوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسلام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء
ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات
ناصر الخطيب

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قاتوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسلام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

رئيس لجنة العطاءات المركزية

معرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل

من تاريخ 9/2/2021 ولغاية 15/2/2021

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم المناقصة: MOA-GSD/MOF/2020/141

مشتل كفر مالك / رام الله

الرقم	الاصناف	الموصفات	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة / شيكل	الاجمالي / شيكل
1	تربة زراعية حمراء	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	36	90.00	3240.00
2	بيتموس C1	بيتموس C1	لتر	5000	0.50	2500.00
3	مبيد اعشاب	Glyphosate Isopropyl amine 480g/l	لتر	50	33.00	1650.00
		CLETHODIM 116 g/L	لتر	10	75.00	750.00
		Oxy Fluorfen 240G/L	لتر	10	78.00	780.00
4	مبيد حشري	DIMETHOATE 400g/L	لتر	10	60.00	600.00
5	اكياس بلاستيكية سوداء مضلعه	حجم 22*16 سم سماكة 0.01 ملم ذات ثقوب جانبية	كغم	200	16.00	3200.00
6	محبس	محبس حديد 2 انش من داخلي خارجي	PCS	5	80.00	400.00
		محبس حديد 4/3 من داخلي - خارجي	PCS	25	18.00	450.00
7	خرطوم ري اسود	بريش ري اسود 32 ملم يتحمل ضغط 6 بار	م	300	3.00	900.00
		بريش ري الاسود 25 ملم	م	300	2.00	600.00
8	سمادة معدنية	سمادة حديد سعة 60 لتر سماكة الحديد لا تقل عن 4 ملم ، فتحة من الاعلى لا تقل عن 6 انش مدخل ومخرج 4/3 بالاضافة الى فتحة 4/3 للتنظيف شاملة جميع المحابس والمستلزمات (صناعة محلية)	PCS	1	600.00	600.00
						15670.00
المبلغ الاجمالي بالشيكل شامل ضريبة القيمة المضافة على مشتل كفر مالك / رام الله						

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات
ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

صفحة 4 من 8

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قالدوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسم دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل

من تاريخ 9/2/2021 ولغاية 15/2/2021

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم المناقصة: MOA-GSD/MOF/2020/141

مشتمل طولكرم

الرقم	الاصناف	الموصفات	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة / شيكل	الاجمالي / شيكل
1	تربة زراعية حمراء	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	55	60.00	3300.00
2	رمل زراعي احمر	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	18	140.00	2520.00
3	بيتموس C1	بيتموس C1	لتر	5000	0.50	2500.00
4	فيرموكيولايت	فيرموكيولايت	لتر	2500	0.85	2125.00
5	سماد عضوي مخمر	سماد عضوي مخمر من اصل حيواني	م ³	18	150.00	2700.00
6	مبيد اعشاب	مبيد عشبي بعد الانبات Glyphosate Isopropyl amine 480g/l	لتر	50	33.00	1650.00
7	اكياس بلاستيك	اكياس بلاستيك حجم 16*22 سم سماكة 0.01 ملم ذات ثقب جانبي	كغم	200	16.00	3200.00
8	خرطوم بلاستيك اخضر	خرطوم اخضر مبطن 25 ملم حسب المواصفات الفلسطينية	م	150	2.50	375.00
9	سمادة معدنية	سمادة سعة 60 لتر سماكة الحديد لا تقل عن 4 ملم ، فتحة من الاعلى لا تقل عن 4 انش مدخل ومخرج 4/3 بالاضافة الي فتحة 4/3 للتنظيف شاملة جميع المحابن والممتلزمات (صناعة محلية)	PCS	1	600.00	600.00
10	مياه ري	مياه ري لري اشغال المشتمل	م ³	1500	1.50	2250.00
						21220.00
المبلغ الاجمالي بالشيكل شامل ضريبة القيمة المضافة على مشتمل طولكرم						

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

صفحة 5 من 8

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قابوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل
من تاريخ 9/2/2021 ولغاية 15/2/2021

عضو
عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



مشتل قشدة

الرقم	الاصناف	الموصفات	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة / شيكل	الاجمالي / شيكل
1	تربة زراعية حمراء	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	55	60.00	3300.00
2	بيتموس C1	بيتموس C1	لتر	5000	0.50	2500.00
3	فيرموكيولايت	فيرموكيولايت	لتر	3000	0.85	2550.00
4	بيرلايت	بيرلايت	لتر	1000	0.90	900.00
5	اكياس بلاستيك	اكياس بلاستيك حجم 22*16 سم سماكة 0.01 ملم ذات ثقب جانبية	كغم	500	16.00	8000.00
6	سماد عضوي مخمر	سماد عضوي مخمر من اصل حيواني	م ³	18	146.00	2628.00
7	مبيد عشبي	مبيد عشبي مانع للانبات المادة الفعالة Oxy Fluorfen 240G/L	لتر	20	78.00	1560.00
		مبيد عشبي للاعشاب الرقيقة المادة الفعالة CLETHODIM 116 g/L	لتر	10	110.00	1100.00
		مبيد عشبي بعد الانبات Glyphosate Isopropyl amine 480g/l	لتر	170	33.00	5610.00
8	طورية	طورية مثلثة فولاذ وزن 900 غم (عصا بلاستيك مقوى) اصلية	PCS	30	30.00	900.00
9	ماكينة قص الاعشاب	ماكينة قص الاعشاب 250 FS تعمل بالبنزين مزودة براسين حديد وخيط	PCS	1	2500.00	2500.00
10	مقص شجر	مقص فلكو 5	PCS	4	130.00	520.00
11	مقص يدوي	مقص حجم صغير T-7	PCS	4	50.00	200.00
12	سمادة معدنية	سمادة حديد سعة 60 لتر سماكة الحديد لا تقل عن 4 ملم ، فتحة من الاعلى لا تقل عن 6 انش مدخل ومخرج 4/3 بالاضافة الي فتحة 4/3 للتنظيف شاملة جميع المحابس والمستلزمات (صناعة محلية)	PCS	1	600.00	600.00
13	اطارات	اطارات سيارة نقل الاشغال حجم 225/75/17	PCS	4	1100.00	4400.00
14	طرمبة ظهر كهربائية	مضخة شحن كهربائي سعة 18 لتر	PCS	2	190.00	380.00
		المبلغ الاجمالي بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة على مشتل قشدة				37648.00

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قانوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء
ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

صفحة 6 من 8

معرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل
من تاريخ 9/2/2021 ولغاية 15/2/2021

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



الرقم	الاصناف	الموصفات	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة / شيكل	الاجمالي / شيكل
1	تربة زراعية حمراء	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	150	80.00	12000.00
2	رمل زراعي احمر	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	36	160.00	5760.00
3	بيتموس C1	بيتموس C1	لتر	4000	0.50	2000.00
4	فيرموكيولايت	فيرموكيولايت	لتر	2200	0.85	1870.00
5	سماد عضوي مخمر	سماد عضوي مخمر من اصل حيواني	م ³	18	160.00	2880.00
6	مبيد اعشاب	Glyphosate Isopropyl amine 480g/l	لتر	50	33.00	1650.00
		Diquate	لتر	5	85.00	425.00
		Oxy Fluorfen 240G/L	لتر	5	75.00	375.00
7	اكياس بلاستيكية سوداء مضلعة	حجم 19*29 سم سماكة 0.01 ملم ذات ثقوب جانبية	كغم	100	16.00	1600.00
		حجم 16*22 سم سماكة 0.01 ملم ذات ثقوب جانبية	كغم	200	16.00	3200.00
8	سمادة معدنية	سمادة حديد سعة 60 لتر سماكة الحديد لا تقل عن 4 ملم ، فتحة من الاعلى لا تقل عن 6 انش مدخل ومخرج 4/3 بالاضافة الى فتحة 4/3 للتنظيف شاملة جميع المحابس والمستلزمات (صناعة محلية)	PCS	1	600.00	600.00
9	خرطوم بلاستيك اخضر	خرطوم اخضر مبطن 16 ملم حسب المواصفات الفلسطينية	م	200	2.50	500.00
						32860.00
المبلغ الاجمالي بالشيكل شامل ضريبة القيمة المضافة على مشتمل العروب						

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قالدوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل

من تاريخ 15/2/2021 و لغاية 9/2/2021

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



الرقم	الاصناف	الموصفات	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة / شيكل	الاجمالي / شيكل
1	تربة زراعية حمراء	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	55	80.00	4400.00
2	رمل زراعي احمر	خالية من الحجارة والشوائب	م ³	18	170.00	3060.00
3	بيتموس C1	بيتموس C1	لتر	4000	0.50	2000.00
4	فيرموكيولايت	فيرموكيولايت	لتر	2000	0.85	1700.00
5	سماد عضوي مخمر	سماد عضوي مخمر من اصل حيواني	م ³	18	170.00	3060.00
6	مبيد حشري	مبيد المادة الفعالة الـ Dimethoate 400g/l	لتر	10	62.00	620.00
7	مبيد حشري جهازى	المادة الفعالة سيبر مترين بتركيز 200 غم / لتر	لتر	10	65.00	650.00
8	مبيد اعشاب	مبيد عشبي بعد الانبات Glyphosate Isopropyl amine 480g/l	لتر	50	33.90	1695.00
9	مبيد فطري عصاري	مبيد فطري لمكافحة ذبول الاشتال جهازى يحتوي المادة الفعالة pencycurom	لتر	5	139.90	699.50
10	اكياس بلاستيكية سوداء مضلعة	حجم 16*22 سم سماكة 0.01 ملم ذات ثقوب جانبية	كغم	200	16.00	3200.00
		حجم 19*29 سم سماكة 0.01 ملم ذات ثقوب جانبية	كغم	100	16.00	1600.00
		دش لري الاشتال	PCS	2	100.00	200.00
11	خرطوم ري اسود	بريش ري اسود 25ملم يتحمل ضغط 6 بار	م	500	2.00	1000.00
12	سمادة معدنية	سمادة حديد سعة 60 لتر سماكة الحديد لا تقل عن 4 ملم ، فتحة من الاعلى لا تقل عن 6 انش مدخل ومخرج 4/3 بالاضافة الى فتحة 4/3 للتنظيف شاملة جميع المحابس والمستلزمات (صناعة محلية)	PCS	1	600.00	600.00
المبلغ الاجمالي بالشيكل شامل ضريبة القيمة المضافة على مشتل واد القف / الخليل						24484.50

اجمالي الاحالة للمناقصة بالشيكل شامل ضريبة القيمة المضافة 184047.5

على الشركة توفير عينة للمعاينة عند الطلب من قبل الجهة المستفيدة

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات
ناصر الخطيب

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال خالوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسم دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الاحالة لمدة 5 أيام عمل

عضو

مها انتااضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس